Berdasarkan hasil wawancara yang 
telah dilakukan, diketahui bahwa kegiatan 
restorasi arsip di Dinas Perpustakaan dan 
Kearsipan Kota Surabaya telah berlangsung 
sejak tahun 2019 hingga saat ini. Pada kegiatan 
tersebut telah menghasilkan kurang lebih 
14.025 (empat belas ribu dua puluh lima 
lembar) arsip yang telah direstorasi. Yang 
terdiri dari box 1-13 KPS dan box 1-15 KBS 
(Informan 2, wawancara 03 Februari 2023). 
Adapun tahapan-tahapan dalam pelaksanaan 
kegiatan restorasi arsip yaitu sebagai berikut:  
a) Pemindahan arsip dari ruang depo ke